Глава муниципального образования
городское поселение Кильдинстрой
Кольского района Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 сентября 2018 г. 		пгт. Кильдинстрой 				№ 04

О созыве очередного первого заседания Совета депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района Мурманской области
четвертого созыва

В соответствии с Уставом муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района,

[bookmark: sub_2]п о с т а н о в л я ю:

[bookmark: _GoBack]1. Созвать 28 сентября 2018 года в 14 часов очередное первое заседание Совета депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района Мурманской области четвертого созыва по адресу: пгт. Кильдинстрой, ул. Советская, д.4.

2. Аппарату Совета депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района обеспечить оповещение депутатов вновь избранного состава Совета депутатов о времени и месте проведения первого заседания.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, обнародовать посредством размещения на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городское поселение Кильдинстрой
Кольского района 								А.В. Игнатьев